

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	32023	STARÝ ZÁMEK	
Objekt:	1	STARÝ ZÁMEK (Andělka)	
Rozpočet:	1	SZ Uherčice – obnova kamenné dlažby v Andělské chodbě	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	MALANG s.r.o. Zámečnická 90/2. Brno-město, 602 00		IČO: 27720993 DIČ: CZ27720993
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			468 652,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			468 652,68
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		468 652,68 CZK
Základní DPH	21 %		98 417,06 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			567 069,74 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

Popis stavby: Starý zámek rozpočty

Popis objektu: Starý zámek, Andělská chodba

Popis rozpočtu: Obnova kamenné dlažby v Andělské chodbě

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
772	Kamenné dlažby	PSV			468 652,68	100
Cena celkem					468 652,68	100

Položkový rozpočet

S:	32023	STARÝ ZÁMEK
O:	1	STARÝ ZÁMEK (Andělka)
R:	1	Obnova kamenné dlažby v Andělské chodbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 772		Kamenné dlažby				468 652,68
1	1	Demontáž stávající kamenné dlažby, číslování a přesun do restaurátorské dílny <i>7*3,19+0,37*1,55*2+0,3*1,55*2</i>	m2	24,40700	2 688,00	65 606,02
				<i>24,40700</i>		
2	2	Odstranění degradované podkladní malty , vyklizení na skládku <i>7*3,19+0,37*1,55*2+0,3*1,55*2</i>	m2	24,40700	823,00	20 086,96
				<i>24,40700</i>		
3	3	Restaurování dlažby v restaurátorské dílně (mytí, doplnění, lepení) <i>omytí parou a rýžovými kartáči, odstranění zbytků malt a barev sklapelem, : 15,05*2,77+15,05*0,42/2+0,37*1,55*3+0,3*1,55*3+1,5*0,75 doplnění drobných poškození a úlomků minerálním tmelem , lepení popraslaných formátů AKEPOX 5010 : prvky z depozitu a prvky demontované celková plocha 49,0895 :</i>		49,08950	1 682,00	82 568,54
				<i>49,08950</i>		
4	4	Přesun zrestaurované a očíslované dlažby do interiéru zámku a předběžné sestavení před pokládkou	m2	49,08950	414,00	20 323,05
5	5	Montáž dlažby dle odsouhlaseného předběžného sestavení <i>do vápenocementové malty, vložení distanční folie (dle zaleckého posudku) : 49,0895</i>		49,08950	3 234,00	158 755,44
				<i>49,08950</i>		
6	6	Spárování minerální spárovací směsí (modifik. cementů) dle odsouhlaseného vzorku	m2	49,08950	711,50	34 927,18
7	7	Konzervace nanovoskem (např. Belinzoni)	m2	49,08950	620,00	30 435,49
8	8	Závěrečná restaurátorská zpráva vč. fotodokumentace užitých postupů	ks	1,00000	21 800,00	21 800,00
9	9	VRN- zaměření , doprava	soub	1,00000	34 150,00	34 150,00